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RESULTADO DO PROCESSAMENTO DAS AVALIAGOES

Ordenado: Por Classificacdo

Inscricdo Nome
CAMPUS ARACAJU - ENGENHARIA CIVIL

46083
47428
47412
46049
47506
47448
47398
47508
47462
47487

ANDREW FAUSTINO DA CONCEIGAO BEZERRA
WILLIAM JOAQUIM SANTOS DE SANTANA
DANIEL CARVALHO PIMENTEL

LIZIANE SOUZA SALOMAO

FERNANDA SANTOS OLIVEIRA

PAULA NAYARA SILVA SANTOS COSTA

FILIPE LATTA CAVALCANTI

RENATA JAMILLE DA CONCEIGAO BISPO
CAROLLINE BATISTA DOS SANTOS

NILTON CEZAR DO NASCIMENTO

CAMPUS ARACAJU - MATEMATICA

47393
45542
47457
47522

ERASMO WESLEY SANTOS DA SILVA
WALISSON DAVID DA SILVA SANTOS
VICTOR FLAVIO DE ANDRADE ARAUJO
PAULO LUAN PINA SOTERO

CAMPUS ARACAJU - QUiMICA

47384
46326
47532
47397

ADSON VIEIRA NASCIMENTO

MARIA VERONICA MACEDO DE LIMA GALM RODRIGUES
CLAUDENIA MARIA DA SILVA FONSECA

BRUNA JAINE SAN

CAMPUS ARACAJU - SANEAMENTO AMBIENTAL

47521
47423
47436
45649
47373
47504
45623

TATIANE MORAIS RAMOS
MESIANE DE SANTANA

ELIEL SANTOS SOUZA

CRISTIANE SANTOS DE CARVALHO
LUIZ CARLOS DE OLIVIRA FILHO
RAQUEL LIMA MENEZES FREIRE
DEBORA DE SOUZA BOMFIM

CAMPUS ESTANCIA - ENGENHARIA CIVIL

46630
47369
47342

LUCAS CALDAS DE OLIVEIRA
JOSE EDSON ROBERTO DE SOUZA
JORGE HENRIQUE DOS SANTOS LIBERAL

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A

CAMPUS ITABAIANA - CIENCIA DA COMPUTAGAO

47485
47340

AGUINALDO SANTOS DA SILVA
PIETRO AUGUSTO DE ALBUQUERQUE LIRA E SIL

CAMPUS ITABAIANA - LOGISTICA

47354

MAYARA DE OLIVEIRA SANTOS

CAMPUS LAGARTO - ENGENHARIA ELETRICA

46245
47089
47529

JONNATHAN SIQUEIRA RAMOS
MARCOS PAULO FREITAS SOUZA FONSECA
JOAO VICTOR SANTOS REIS

CAMPUS SAO CRISTOVAO - AGROECOLOGIA

47456
45648

GABRIELA ALMEIDA FERREIRA DE ARAUJO
RAQUEL OLIVEIRA SANTOS

Grupo A
Grupo A

Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A

Classificacao Pontuacao Resultado
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10,5
5,5

3,5

3,75

3,5

2,25
2,25

10,5

4,5
4,5

2,5
2,5

5,5
4,5

11,5
10
6,5

2,5

Aprovado
Aprovado
Excedente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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