

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 30/09/2021 15:01

RESULTADO DO PROCESSAMENTO DAS AVALIAÇÕES

Processo Seletivo: EDITAL Nº 17/2021/DGI/PROEN - PORTADOR DE DIPLOMA 2021.2

Ordenado: Por Classificação

TOTAL DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS (36)

Inscriçã	o Nome	Cota	Classificação	Pontuação	Resultad
CAMPUS	S ARACAJU - ENGENHARIA CIVIL				
46083	ANDREW FAUSTINO DA CONCEIÇÃO BEZERRA	Grupo A	1	9,5	Aprovado
47428	WILLIAM JOAQUIM SANTOS DE SANTANA	Grupo A	2	9,5	Aprovado
47412	DANIEL CARVALHO PIMENTEL	Grupo A	3	6	Excedente
46049	LIZIANE SOUZA SALOMAO	Grupo A	4	6	Aprovado
47506	FERNANDA SANTOS OLIVEIRA	Grupo A	5	6	Aprovado
47448	PAULA NAYARA SILVA SANTOS COSTA	Grupo A	6	6	Aprovado
47398	FILIPE LATTA CAVALCANTI	Grupo A	7	5,5	Excedente
47508	RENATA JAMILLE DA CONCEIÇÃO BISPO	Grupo A	8	5,5	Excedente
47462	CAROLLINE BATISTA DOS SANTOS	Grupo A	9	5,5	Excedente
47487	NILTON CÉZAR DO NASCIMENTO	Grupo A	10	4,5	Excedente
CAMPUS	S ARACAJU - MATEMÁTICA				
47393	ERASMO WESLEY SANTOS DA SILVA	Grupo A	1	10,5	Aprovado
45542	WALISSON DAVID DA SILVA SANTOS	Grupo A	2	5,5	Aprovado
47457	VICTOR FLÁVIO DE ANDRADE ARAUJO	Grupo A	3	4	Aprovado
47522	PAULO LUAN PINA SOTERO	Grupo A	4	3,5	Aprovado
	S ARACAJU - QUÍMICA				•
47384	ADSON VIEIRA NASCIMENTO	Grupo A	1	3,75	Aprovado
46326	MARIA VERONICA MACEDO DE LIMA GALM RODRIGUES	Grupo A	2	3,5	Aprovado
47532	CLAUDENIA MARIA DA SILVA FONSECA	Grupo A	3	2,25	Aprovado
47397	BRUNA JAINE SAN	Grupo A	4	2,25	Aprovado
	S ARACAJU - SANEAMENTO AMBIENTAL	·		,	,
47521	TATIANE MORAIS RAMOS	Grupo A	1	10,5	Aprovado
47423	MESIANE DE SANTANA	Grupo A	2	9	Aprovado
47436	ELIEL SANTOS SOUZA	Grupo A	3	4,5	Aprovado
45649	CRISTIANE SANTOS DE CARVALHO	Grupo A	4	4,5	Aprovado
47373	LUIZ CARLOS DE OLIVIRA FILHO	Grupo A	5	3	Aprovado
47504	RAQUEL LIMA MENEZES FREIRE	Grupo A	6	2,5	Aprovado
45623	DÉBORA DE SOUZA BOMFIM	Grupo A	7	2,5	Aprovado
	S ESTANCIA - ENGENHARIA CIVIL	·		,	,
46630	LUCAS CALDAS DE OLIVEIRA	Grupo A	1	5,5	Aprovado
47369	JOSÉ EDSON ROBERTO DE SOUZA	Grupo A	2	4,5	Aprovado
47342	JORGE HENRIQUE DOS SANTOS LIBERAL	Grupo A	3	2	Aprovado
	S ITABAIANA - CIÊNCIA DA COMPUTAÇ		J	-	7101000
47485	AGUINALDO SANTOS DA SILVA	Grupo A	1	0	Aprovado
47340	PIETRO AUGUSTO DE ALBUQUERQUE LIRA E SIL	Grupo A	2	0	Aprovado
	S ITABAIANA - LOGÍSTICA	Спиро А	2	U	Aprovado
	MAYARA DE OLIVEIRA SANTOS	Cana v	1	^	Aprovada
47354		Grupo A	1	0	Aprovado
	S LAGARTO - ENGENHARIA ELÉTRICA			4.7	• • •
46245	JONNATHAN SIQUEIRA RAMOS	Grupo A	1	11,5	Aprovado
47089	MARCOS PAULO FREITAS SOUZA FONSECA	Grupo A	2	10	Aprovado
47529	JOÃO VICTOR SANTOS REIS	Grupo A	3	6,5	Aprovado
CAMPUS	S SAO CRISTOVAO - AGROECOLOGIA				
47456	GABRIELA ALMEIDA FERREIRA DE ARAUJO	Grupo A	1	3	Aprovado
45648	RAQUEL OLIVEIRA SANTOS	Grupo A	2	2,5	Aprovado

SIGAA | IFS - Instituto Federal de Sergipe - IFS - (79) 3711-1400 | Copyright © 2006-2021 - UFRN - BRONTES.srv2inst1